
财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站 服务热线：400-810-1996

政策法规 标讯频道 中央采购 地方采购 GPA专栏 采购百科 企业与产品 热点专题 网站地图

上海教育建设管理咨询有限公司受华东师范大学委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规

定，现对华东师范大学闵行校区理科重点实验室项目跟踪审计进行公开招标，欢迎合格的供应商前来投标。

项目名称：华东师范大学闵行校区理科重点实验室项目跟踪审计

项目编号：

项目联系方式：

项目联系人：许莉

项目联系电话：63820186*8011

采购人联系方式：

采购人：华东师范大学

地址：中山北路3663号华东师范大学

联系方式：张老师

代理机构联系方式：

代理机构：上海教育建设管理咨询有限公司

代理机构联系人：许莉

代理机构地址： 中山西路1245弄1号1号楼213室

一、招标项目性质、用途、数量、简要技术要求或者招标项目的性质：

招标公告

各受投标单位：

华东师范大学闵行校区理科重点实验室项目已获国家教育部批准建设，建设资金投资来源为国拨资金和

学校自筹。为切实强化项目的管理。现通过公开招标，择优选聘建设工程造价咨询公司参与并负责工程项目

的跟踪审计。

工程概况工程为一栋科研性质的实验办公楼。总用地面积约 8836 m²，总建筑面积为 23686²。地上建筑面积

为 18052m²,地下建筑面积为 5634 m²。结构形式采用混凝土框架结构；建筑层数：地上5层，地下1层；建筑

华东师范大学闵行校区理科重点实验室项目跟踪审计公开招标公告 
2015年11月16日 17:18 来源：中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

页码，1/3华东师范大学闵行校区理科重点实验室项目跟踪审计公开招标公告

2015/11/16http://ncpms.ccgp.gov.cn/GS6/BidInfo/preview2?bidId=2c8382a351005d6901510f96...



物高度：23.2m；地下室深度：-6.05m。

项目总投资：17536万元，建安费15330万元。

2、招标主要内容

本次招标主要的内容包括：执行严格的支付审核程序，施工准备、施工实施和竣工结算等各个阶段进行实时

的、有效的跟踪审计，及时对各项成本支出进行审核。

投标人资格

（1）、须合法并具备独立法人资格且具备良好的财务状况；

（2）、须具备建设部颁发的工程造价咨询甲级资质同时具备国家住房和城乡建设部工程招标代理机构乙级及

以上资质；

（3）、本项目招标代理不得参与跟踪审计的投标；

（4）、本项目不接受联合体投标。

4、招标文件的获取

凡有意参加投标者，请于2015年11月17日至11月23日9:30-11:30至13:30-16:30到中山西路1245弄1号1#楼213

室领取招标文件。投标人需携带上述【投标人资格】要求中所有资料原件及加盖公章复印件报名，并携带授

权委托书及身份证。报名资料费500元，售后不退。

5、提交投标文件的截止时间与地点

投标文件提交的截止时间(投标截止时间，下同)为2015年12月10日14时整，投标人应于投标文件递交的截止

时间前将投标文件提交至中山北路3663号华东师范大学三馆112室审计处，投标文件逾期送达的，招标人不予

受理。

6、开标时间和地点

开标时间： 2015年12月10日14时整 地点：中山北路3663号华东师范大学三馆110室。

7、招标人及联系方式

招标人：华东师范大学

地 址：中山北路3663号华东师范大学办公楼西楼3211室审计处

联系人：张老师

8、发布本次公告的媒体名称：中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）和中国采购与招标网

(www.chinabidding.com.cn)

页码，2/3华东师范大学闵行校区理科重点实验室项目跟踪审计公开招标公告

2015/11/16http://ncpms.ccgp.gov.cn/GS6/BidInfo/preview2?bidId=2c8382a351005d6901510f96...



二、供应商（或投标人）的资格要求：

投标人资格

（1）、须合法并具备独立法人资格且具备良好的财务状况；

（2）、须具备建设部颁发的工程造价咨询甲级资质同时具备国家住房和城乡建设部工程招标代理机构乙级及

以上资质；

（3）、本项目招标代理不得参与跟踪审计的投标；

（4）、本项目不接受联合体投标。

三、招标文件的发售时间及地点等：

预算金额：110.0 万元（人民币）

时间：2015年11月17日 09:30 至 2015年11月23日 16:30(双休日及法定节假日除外)

地点：中山西路1245弄1号1#楼213室

招标文件售价：￥500.0 元，本公告包含的招标文件售价总和

招标文件获取方式：投标人需携带上述【投标人资格】要求中所有资料原件及加盖公章复印件报名，并携带

授权委托书及身份证。

四、投标截止时间：2015年12月10日 14:00

五、开标时间：2015年12月10日 14:00

六、开标地点：

中山北路3663号华东师范大学三馆110室

七、其它补充事宜

八、采购项目需要落实的政府采购政策：

无

© 1999- 20152014 中华人民共和国财政部版权所有 | 联系我们 | 意见反馈 | 京ICP备10046031号-10

页码，3/3华东师范大学闵行校区理科重点实验室项目跟踪审计公开招标公告

2015/11/16http://ncpms.ccgp.gov.cn/GS6/BidInfo/preview2?bidId=2c8382a351005d6901510f96...


